
Na temelju članka 28. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 120/16.), članka 3. Pravilnika o planu nabave, registru ugovora, prethodnom 
savjetovanju i analizi tržišta u javnoj nabavi („Narodne novine“ 101/17.) i članka 30. Statuta Općine Lupoglav („Službene novine Grada Pazina“ broj 11/09., 
3/13. i 14/18.), Općinski načelnik Općine Lupoglav 14. siječnja 2021. godine donosi 
 

PLAN NABAVE 
 OPĆINE LUPOGLAV ZA 2021. GODINU 

 

I. 
Sukladno Proračunu Općine Lupoglav za 2021. godinu, te programima javnih potreba općine Lupoglav za 2021. godinu u području: 1) predškolskog 

odgoja i naobrazbe, 2) školstva i obrazovanja, 3) kulture i sporta, 4) socijalno – zdravstvenih potreba, 5) gradnje objekata i uređaja komunalne infrastrukture 
i 6) održavanja komunalne infrastrukture, utvrđuje se Plan nabave za 2021. godinu (dalje: Plan): 

Evidencijski 
broj nabave 

Predmet nabave 
 (najviše 200 znakova) 

Brojčana 
oznaka 

predmeta 
nabave iz 

Jedinstvenog 
rječnika javne 
nabave (CPV) 

Procijenjena 
vrijednost 

nabave  
(u kunama) 

Vrsta postupka 
(uključujući i 

jednostavnu nabavu) 

Posebni 
režim 

nabave 

Predmet 
podijeljen 
na grupe? 

Sklapa se 
Ugovor/okvirni 

sporazum/ 
narudžbenica? 

Planirani 
početak 

postupka 

Planirano 
trajanje 

ugovora ili 
okvirnog 

sporazuma 

Napomena 

E-JN-1/21 
USLUGE TEKUĆEG I 
INVESTICIJSKOG 
ODRŽAVANJA 

50000000-5 32.000,00 
Postupak 
jednostavne nabave 

            

E-JN-2/21 ODVJETNIČKE USLUGE 79100000-5 40.000,00 
Postupak 
jednostavne nabave             

E-JN-3/21 
INTELEKTUALNE I OSOBNE 
USLUGE 

75111000-7 56.000,00 
Postupak 
jednostavne nabave             

E-JN-4/21 
UREDSKI MATERIJAL I 
LITERATURA 

22800000-8 24.000,00 
Postupak 
jednostavne nabave             

E-JN-5/21 ELEKTRIČNA ENERGIJA 09310000-5 32.000,00 
Postupak 
jednostavne nabave             



E-JN-6/21 
USLUGE AŽURIRANJA 
RAČUNALNIH BAZA 

72000000-5 28.000,00 
Postupak 
jednostavne nabave             

E-JN-7/21 
KOMUNALNE USLUGE 
(ODVOZ SMEĆA I 
KONTEJNERA) 

65000000-3 40.000,00 
Postupak 
jednostavne nabave 

            

E-JN-8/21 
KOMUNALNE USLUGE 
(POGREBNE USLUGE) 

65000000-3 28.000,00 
Postupak 
jednostavne nabave             

E-JN-9/21 
MOTORNI BENZIN I DIZEL 
GORIVO 

09100000-0 16.000,00 
Postupak 
jednostavne nabave             

E-JN-10/21 
ELEKTRIČNA ENERGIJA ZA 
JAVNU RASVJETU 

09310000-5 56.000,00 
Postupak 
jednostavne nabave             

E-JN-11/21 
ODRŽAVANJE JAVNE 
RASVJETE 

50232100-1 40.000,00 
Postupak 
jednostavne nabave             

E-JN-12/21 
TEKUĆE ODRŽAVANJE 
NERAZVRSTANIH CESTA 

50000000-5 56.000,00 
Postupak 
jednostavne nabave             

E-JN-13/21 
UREĐENJE IZVORIŠTA - 
VODOTOKA 

50000000-5 24.000,00 
Postupak 
jednostavne nabave             

E-JN-14/21 
UREĐENJE POLJOPRIVREDNIH 
I PROTUPOŽARNIH PUTOVA 

50000000-5 48.000,00 
Postupak 
jednostavne nabave             

E-JN-15/21 UREĐENJE GROBLJA 50000000-5 92.000,00 
Postupak 
jednostavne nabave             

E-JN-16/21 
INVESTICIJSKO ODRŽAVANJE 
SPOMENIKA KULTURE 

92522200-8 56.000,00 
Postupak 
jednostavne nabave             

E-JN-17/21 
IZRADA IDEJNOG PROJEKTA 
SPORTSKE DVORANE 

92000000-1 56.000,00 
Postupak 
jednostavne nabave             

E-JN-18/21 
USLUGA DERATIZACIJE, 
DEZINSEKCIJE I DEZINFEKCIJE 

65000000-3 56.000,00 
Postupak 
jednostavne nabave             

E-JN-19/21 
IZGRADNJA DRUŠTVENOG 
DOMA U LESIŠĆINI 

92000000-1 80.000,00 
Postupak 
jednostavne nabave             



E-JN-20/21 
ASFALTIRANJE 
NERAZVRSTANE CESTE 
LESIŠĆINA - SV.STJEPAN 

45222000-9 200.000,00 
Postupak 
jednostavne nabave 

            

E-JN-21/21 KANTE ZA DOMAĆINSTVA 65000000-3 32.000,00 
Postupak 
jednostavne nabave             

E-JN-22/21 PARK ZA VJEŽBANJE 92000000-1 92.000,00 
Postupak 
jednostavne nabave             

E-JN-23/21 
IZRADA GLAVNOG PROJEKTA 
PROŠIRENJA GROBLJA 
DOLENJA VAS 

45112714-3 48.000,00 
Postupak 
jednostavne nabave 

            

E-JN-24/21 
IZRADA PROJEKTA PRISTUPNE 
CESTE NA K.Č.858/1 

45233125-1 40.000,00 
Postupak 
jednostavne nabave             

E-JN-25/21 
IZRADA PROJEKTNE 
DOKUMENTACIJE SANACIJE 
KAŠTELA U BILJUNU 

45222000-9 40.000,00 
Postupak 
jednostavne nabave 

            

E-JN-26/21 
INVESTICIJSKO ODRŽAVANJE 
ZGRADE STARE ŠKOLE U 
BOLJUNSKOM POLJU 

45259000-7 28.000,00 
Postupak 
jednostavne nabave 

            

E-JN-27/21 
INVESTICIJSKO ODRŽAVANJE 
ZGRADE STARE ŠKOLE U 
BRESTU POD UČKOM 

45259000-7 32.000,00 
Postupak 
jednostavne nabave 

            

E-JN-28/21 
IZRADA PROGRAMA 
UKUPNOG RAZVOJA OPĆINE 
LUPOGLAV 2020.-2025. 

71242000-6 20.000,00 
Postupak 
jednostavne nabave 

            

E-JN-29/21 
PROJEKT "PAMETNI GRADOVI 
I OPĆINE" 

71242000-6 56.000,00 
Postupak 
jednostavne nabave             

E-JN-30/21 PROJEKT "WiFi4EU" 71242000-6 92.000,00 
Postupak 
jednostavne nabave             

 
 
 



 
 

II. 
Ovaj Plan stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se na mrežnim stranicama Općine Lupoglav – www.lupoglav.hr , a točka I. u 

standardiziranom obliku u Elektroničkom oglasniku javne nabave Republike Hrvatske (EOJN).  
 

III. 
Svaka daljnja izmjena i dopuna točke I. ovog  Plana objavljivat će se u Elektroničkom oglasniku javne nabave u skladu s člankom 4. Pravilnika o planu 

nabave, registru ugovora, prethodnom savjetovanju i analizi tržišta u javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 101/17.).  
 

 
KLASA: 406-01/21-01/02 
URBROJ: 2163/07-01-01-21-1 
Lupoglav, 14. siječnja 2021. 

 
OPĆINSKI NAČELNIK OPĆINE LUPOGLAV 

 
Općinski načelnik  
Franko Baxa, v.r. 

 

 

http://www.lupoglav.hr/

	PLAN NABAVE
	OPĆINE LUPOGLAV ZA 2021. GODINU

